جواباً حضور نے تین اوقات یعنی طلوع آفتاب، غروب آفتاب اور ۱۲ بجے جب سورج سر پر ہو کسی بھی قسم کی نماز پڑھنے کی ممانعت بتائی۔ نیز بتایا کہ ان کے علاوہ عصر اور مغرب کے درمیان بھی نوافل پڑھنے منع ہیں۔

☆ بڑی عید کیا ہے؟

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعہ المبارک ۱۳ مارچ ۱۹۹۷ء شماره ۱۱
۳ ذوالقعدہ ۱۴۱۷ھ جری ☆ ۱۳ مارچ ۱۳۷۶ھ جری شعی

ارشادات کالمہ سیدنا حضرت سیدنا محمد صلی اللہ علیہ وسلم وآلہ وسلم

اگر تم خدا کی آنکھوں کے آگے متقی ٹھہر جاؤ تو تمہیں کوئی بھی تباہ نہیں کر سکتا

”حد سے زیادہ عیاشی میں بسر کرنا یعنی زندگی ہے۔ حد سے زیادہ بد خلق اور بے مہر ہونا یعنی زندگی ہے۔